
Část A: ICT technika

Sídlo zadavatele: Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) Veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel

WWW adresa zadavatele: https://www.liskovec.cz/

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Část A: ICT technika
Předmětem této části zakázky je dodávka a instalace 
techniky pro potřeby výuky, v relevantních případech vč. 
dodávky kotevního materiálu a připojení k el. síti. Součástí 
zakázky je také dodávka software. 
Část B: Nábytek
Předmětem této části zakázky je dodávka a instalace 
převážně školního nábytku. V případě dodávky nábytku do 
přírodovědecké učebny je součástí předmětu zakázky také 
provedení nového rozvodu elektřiny k jednotlivým 
žákovským stolům (skrze v podlaze instalovanou 
chráničku, vybraný dodavatel je povinen spolupracovat s 
dodavatelem rekonstrukce podlahy v této učebně, 
zejména určit konkrétní místa, kde mají chráničky ústit, 
součástí zakázky je také dodávky a instalace příslušných 
připojovacích bodů (instalačních krabic), zapojení stolů a 
zprovoznění). 
Část C: Učební pomůcky
Předmětem této části zakázky je dodávka pomůcek pro 
výuku. Jedná se o dodávku pomůcek do přírodovědných 
předmětů. 

Předmět veřejné zakázky:

IČO zadavatele: 68157801
Statutární orgán: Mgr. Libor Kvapil, ředitel

CPV kódy

30200000-1   Počítače; 30213100-6  
Přenosné počítače; 30192600-7   Kreslicí 
tabule; 38000000-5   Laboratorní, optické 
a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): dodávky
Identifikace zadavatele: Základní škola a mateřská škola Frýdek-

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich výběru:

Odůvodnění: Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 
která splnila požadavky zadavatele a zákona. 

Dodavatel Nabídková cena bez DPH
ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 
61500 Brno, 46979727, společnost s ručením 
omezeným

                       339 000,00 

Název zakázky:

Číslo projektu:

Dodávka vybavení učeben
CZ.06.04.01/00/22_111/0001897, 
Modernizace odborných učeben, Integrovaný 
regionální operační program



Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Část B: Nábytek

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Část C: Učební pomůcky

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Dodavatel Nabídková cena bez DPH
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 
74101 Nový Jičín, 16627971, společnost s 
ručením omezeným

                       569 605,75 
Odůvodnění: Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

která splnila požadavky zadavatele a zákona. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení:
Dodavatel: Dodavatel
Odůvodnění: 0

Dodavatel Nabídková cena bez DPH
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 
74101 Nový Jičín, 16627971, společnost s 
ručením omezeným

440 691,00                      

Dodavatel Nabídková cena bez DPH
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 
74101 Nový Jičín, 16627971, společnost s 
ručením omezeným

                       440 691,00 
Odůvodnění: Jediná hodnotitelná nabídka. 

Dodavatel
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 
Mariánské Hory, 70900 Ostrava, 26846888, 
společnost s ručením omezeným

ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 
61500 Brno, 46979727, společnost s ručením 
omezeným

594 000,00                      

339 000,00                      

Žádný
Odůvodnění: 0

Nabídková cena bez DPH

Identifikační údaje: Nejsou známi

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli 
známi:

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení:
Dodavatel:



Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nebylo použito.

Nebylo zrušeno.

Nebyly použity. 

Nebyl zjištěn. 

Odůvodnění

Netýká se

Identifikační údaje: Nejsou známi

LABOR - KOMPLET, s.r.o., Hlivická 416/24, 
Bohnice, 18100 Praha 8, 25781057, 
společnost s ručením omezeným

604 907,00                      

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 
74101 Nový Jičín, 16627971, společnost s 
ručením omezeným

569 605,75                      

Dodavatel: 0
Odůvodnění: 0

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli 
známi:

Dodavatel Nabídková cena bez DPH
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 
Mariánské Hory, 70900 Ostrava, 26846888, 
společnost s ručením omezeným

735 955,00                      

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků


